PA4001 - KIDS SHORT-SLEEVED JERSEY

PA4001 KIDS' SHORT-SLEEVED JERSEY

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

White/Sporty Red B Black/White

4/6
50
44
32
11

PROACT.

GLAVNE ZNACILNOSTI

135 g/m?

100-% poliestrski interlok
Okrepljen ovratnik na V izrez
Vstavljeni rokavi

Kontrastno prsno sedlo, ovratnik in mansete

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Certifikati:

)

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh, Pakistan
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